

**Årsredovisning**  
för  
**ÅvA Konsult AB**  
559233-8734

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Andersson, Styrelseledamot  
2025-05-19

Styrelsen för ÅvA Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade under 2020 sin konsultverksamhet inom ledarskap, personutveckling och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 343	1 540	967	694
Resultat efter finansiella poster	343	397	205	37
Soliditet (%)	72,9	53,8	56,3	44,5

Bolagets omsättning har ökat med 37% under verksamhetsåret. Det beror på högre efterfrågan av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	208 280	223 171	<b>481 451</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 171	-223 171	<b>0</b>
Utdelning vid extra bolagsstäm		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			202 430	<b>202 430</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>231 451</b>	<b>202 430</b>	<b>483 881</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 451
årets vinst	202 430
	<b>433 881</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	433 881
	<b>433 881</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 342 633	1 539 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 342 633</b>	<b>1 539 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 434	-95 739
Personalkostnader	2	-904 676	-1 048 915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 001 110</b>	<b>-1 144 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>341 523</b>	<b>395 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 526	2 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 633	-1 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 893</b>	<b>1 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>343 416</b>	<b>396 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	-99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-87 000</b>	<b>-99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>256 416</b>	<b>297 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 986	-74 556
<b>Årets resultat</b>		<b>202 430</b>	<b>223 171</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

56 250

381 231

Övriga fordringar

17 621

-70 649

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

350

2 101

**Summa kortfristiga fordringar**

**74 221**

**312 683**

##### *Kassa och bank*

Bank

847 183

801 491

**Summa kassa och bank**

**847 183**

**801 491**

**Summa omsättningstillgångar**

**921 404**

**1 114 174**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**921 404**

**1 114 174**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 451

208 280

Årets resultat

202 430

223 171

**Summa fritt eget kapital**

**433 881**

**431 451**

**Summa eget kapital**

**483 881**

**481 451**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

236 000

149 000

**Summa obeskattade reserver**

**236 000**

**149 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 756

9 552

Övriga skulder

179 767

467 171

Upplupna kostnader

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**201 523**

**483 723**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**921 404**

**1 114 174**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Gävle 2025-05-19

*Åsa Andersson*  
Åsa Andersson